
                                     ZARZĄDZENIE  NR 147/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 27 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.;

Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.;

Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 10 października 2013 r. ; Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 października 2013 r.;
Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 r.; Nr 126/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia  6 listopada 2013 r.; Nr 128/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2013 r.; Nr 132/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 listopada 2013 r.; Nr 668 Rady Miasta Konina z dnia 27 listopada 2013 r.;
Nr 142/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 grudnia 2013 r.; Nr 143/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
13 grudnia 2013 r.; Nr 694 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r.; Nr 146/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 20 grudnia 2013 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

Strona 1



1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      414 285 757,11
         zastępuje się kwotą 414 290 271,11
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  286 266 071,95

         zastępuje się kwotą 286 272 062,95

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        268 259 452,06

         zastępuje się kwotą 268 265 443,06

w tym;

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 151 945,99

    zastępuje się kwotą 22 157 936,99

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  128 019 685,16

         zastępuje się kwotą 128 018 208,16
z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 868 020,16

         zastępuje się kwotą 119 866 543,16

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 85278 2010 5 991,00 5 991,00

RAZEM 0,00 0,00 5 991,00 5 991,00

Strona 2



W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

852 85202 2130 1 477,00 0,00

RAZEM 1 477,00 0,00 0,00 0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 420 872 032,27
zastępuje się kwotą 420 876 546,27
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      293 187 044,56
zastępuje się kwotą 293 193 035,56

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      258 413 415,89

zastępuje się kwotą 258 419 406,89
w tym:

 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 22 151 945,99
  zastępuje się kwotą 22 157 936,99

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      127 684 987,71
zastępuje się kwotą 127 683 510,71

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      114 780 430,30
zastępuje się kwotą 114 778 953,30

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 3



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

750 17 984,21 898,25 17 984,21 898,25

75011 1 093,93 898,25 1 093,93 898,25

4010 898,25 898,25

4110 195,68

4440 1 093,93 898,25

75023 16 890,28 16 890,28

4110 6 890,28

4440 16 890,28

4700 10 000,00

851 85154 200,00 200,00

4210 200,00

4520 200,00

852 20 150,00 0,00 26 141,00 5 991,00

85214 3110 20 000,00

85219 150,00 150,00

4300 150,00

4520 150,00

85278 3110 5 991,00 5 991,00

85295 3110 20 000,00

900 90015 65 918,57 65 918,57

4260 65 918,57

4300 65 918,57

926 92604 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4110 1 000,00

4120 4 000,00

4210 5 000,00

RAZEM 109 252,78 898,25 115 243,78 6 889,25

Strona 4



W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

710 71015 59,00 59,00 59,00 59,00

4210 59,00 59,00

4280 20,00 20,00

4300 5,00 5,00

4410 34,00 34,00

750 1 367,41 930,93 1 367,41 930,93

75011 1 093,92 930,93 1 093,92 930,93

4110 1 093,92 930,93

4440 1 093,92 930,93

75020 273,49 273,49

4110 273,49

4440 273,49

754 75411 52 639,00 52 639,00 52 639,00 52 639,00

3020 2 598,00 2 598,00

3070 13 027,00 13 027,00

4060 5 187,00 5 187,00

4080 1,00 1,00

4110 165,00 165,00

4120 8,00 8,00

4210 36 151,00 36 151,00

4260 16 488,00 16 488,00

4270 19 855,00 19 855,00

4280 2 085,00 2 085,00

4300 8 032,00 8 032,00

4350 126,00 126,00

4360 355,00 355,00

Strona 5



4370 104,00 104,00

4400 10,00 10,00

4410 1 086,00 1 086,00

852 85202 1 751,88 274,88

3020 0,12

4010 874,15

4110 206,13

4120 6,98

4230 662,71

4260 0,89

4270 0,90

4300 274,88

853 85321 185,97 185,97 185,97 185,97

4010 185,97 185,97

4440 185,97 185,97

RAZEM 56 003,26 53 814,90 54 526,26 53 814,90

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


